
REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA 
w  W a r t z a w l e  

ZESPÓŁ ZAMIEJSCOWY W OSTROŁĘCP 
07-410 O strołęka, ul. Mickiewicz« u

Uchwała Nr 0s.393.2015 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie 

z dnia 23 listopada 2015 roku

w Sprawie wydania opinii na wniosek Wójta Gminy Dąbrówka o możliwości spłaty 
długoterminowego kredytu, o udzielenie którego Gmina ubiega się w banku.

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2012r.,poz. 1113 z późn. zm.)

Skład Orzekający w składzie:
Przewodniczący - Elżbieta Dorota Głażewska 
Członkowie: - Henryk Kiercś

- Bożena Gawrychowska

uchwala, co następuje:

§ 1.

f o n n n n n 'n /w “  “ ożl.iw^ ć sPłaty długoterminowego kredytu w wysokości 
1.000.000,00 zł, o udzielenie którego Gmina ubiega się w banku, na warunkach 
wskazanych przez Gminę.

§ 2.

n L r v W ™ j* Ut i Wały .SłUŹy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

U z a s a d n i e n i e

M ,f 1O h r L h S ada-2015 u!™ W6jt Gminy D?br<Swka zwróci! się do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Warszawie o wydanie opinii o możliwości sntav

^ C w  b S . kredytU W WyS0k0ici L000'000'00 zt- “ ry Gmina zam ieć



Skład Orzekąjący zważył, co następuje:

Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XI/92/2015 dnia 6 listopada 2015 roku w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 1.000.000,00 zł z banku, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówka w 2015 roku oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

Jako źródło dochodów, z których zostanie pokryte zobowiązanie wynikające 
z planowanego do zaciągnięcia długoterminowego kredytu, Rada Gminy wskazała 
wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych oraz udziały 
gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.

Spłata kredytu nastąpi w latach 2016 -  2021.

Z analizy dokumentów wynika, źe w latach 2015 - 2021 spełniona będzie relacja 
wynikająca z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm,).

Mając powyższe na uwadze, uchwalono jak na wstępie.

Przewodniczący Składu Orzekającego


